МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГЛАВА ПОСЕЛЕНИЯ

(ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От ___14.07.__  2009 г.

N_112_

      п.Мирный

Об изменении  вида  разрешенного

использования земельного участка,

расположенного по адресу: Томская

область,  Томский район,  деревня

Большое Протопопово, МКР «Авиатор»,

«Животновод-2», уч. N 56

Рассмотрев заявление Лихих Николая Николаевича, проживающего по адресу: Томская область, Томский район, п.Аэропорт, д.5 кв.49, собственника земельного участка по адресу: Томская область, Томский район, деревня Большое Протопопово, МКР «Авиатор», «Животновод-2», уч. N 56, (Свидетельство о государственном праве на землю N 22 от 23.08.1994 года) об изменении вида разрешенного использования земельного участка, руководствуясь статьей 39 «Порядок предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства» Градостроительного Кодекса Российской Федерации, заключением по итогам проведения публичных слушаний по решению об изменении вида разрешенного использования земельного участка, предоставленного Лихих Н.Н. на основании свидетельства о государственном праве на земельный участок,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 70:14:0300105:0114, площадью 506 кв.м, расположенного по адресу: Томская область, Томский район, деревня Большое Протопопово, МКР «Авиатор», «Животновод-2», уч. N 56, с разрешенного использования «для ведения животноводства»» на разрешенное использование «для ведения личного подсобного хозяйства».

2. Лихих Н.Н. обеспечить:

- внесение изменений в кадастровый план земельного участка

- внесение изменений в свидетельство о государственной регистрации права на земельный участок.

А.В. Журавлев

Седов В.И. 955-198

В дело 01-02